UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SNNMT

             Tây Ninh, ngày      tháng 3 năm 2025.

THÔNG BÁO

Mời đơn vị tham gia Lập thuyết minh đề cương - dự toán nhiệm vụ xây dựng

định mức kinh tế - kỹ thuật, đơn giá sản phẩm về lĩnh vực đất đai

áp dụng trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024; Luật số

43/2024/QH15 ngày 29/6/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số

31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số

29/2023/QH15 và Luật các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử

dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 6647/BTNMT-QHPTTNĐ ngày 20/9/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật thuộc phạm

vi quản lý đất đai tại địa phương;

Căn cứ Công văn số 57/UBND-KT ngày 08/01/2025 của UBND tỉnh Tây

Ninh về chủ trương thuê tư vấn xây dựng 05 định mức kinh tế - kỹ thuật, đơn

giá sản phẩm về lĩnh vực đất đai áp dụng trên địa bàn tỉnh;

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Tây Ninh thông báo mời các đơn vị tư

vấn có năng lực tham gia lập Thuyết minh đề cương - dự toán nhiệm vụ xây

dựng định mức kinh tế - kỹ thuật, đơn giá sản phẩm về lĩnh vực đất đai

áp dụng trên địa bàn tỉnh Tây Ninh, gồm các công việc chính:

- Xây dựng định mức kinh tế - kỹ thuật, đơn giá sản phẩm đo đạc lập bản

đồ địa chính, đăng ký đất đai gắn liền với đất, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất.

- Xây dựng định mức kinh tế - kỹ thuật, đơn giá sản phẩm điều tra, đánh

giá đất đai, kỹ thuật bảo vệ, cải tạo, phục hồi đất.

- Xây dựng định mức kinh tế - kỹ thuật, đơn giá sản phẩm lập dự toán ngân

sách nhà nước phục vụ công tác định giá đất.

- Xây dựng định mức kinh tế - kỹ thuật, đơn giá sản phẩm lập, điều chỉnh

quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất.

 2

- Xây dựng định mức kinh tế - kỹ thuật, đơn giá sản phẩm xây dựng cơ sở

dữ liệu đất đai.

Khi nhận được Thông báo này, các đơn vị tư vấn có nhu cầu tham gia gửi

01 bộ hồ sơ năng lực về Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Tây Ninh (Địa chỉ:

Số 96, đường Phạm Tung, Phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh) trước

ngày 28/3/2025 để Sở Nông nghiệp và Môi trường đánh giá hồ sơ năng lực, lựa

chọn đơn vị tư vấn theo quy định.

Hồ sơ năng lực gồm:

(1) Văn bản đề nghị tham gia lập Thuyết minh đề cương - dự toán nhiệm vụ;

(2) Hồ sơ năng lực của đơn vị (Cơ cấu tổ chức, năng lực, kinh nghiệm của

đơn vị tư vấn; Hợp đồng thực hiện nội dung tương tự, tài liệu chứng minh đơn

vị tư vấn đã hoàn thành công việc được giao và các hồ sơ, tài liệu khác có liên

quan mà đơn vị tư vấn thấy cần thiết,…).

* Lưu ý: Các hồ sơ, tài liệu về năng lực, kinh nghiệm tối thiểu phải được

sao y bản chính theo quy định.

Giao Ban biên tập Website Sở Nông nghiệp và Môi trường đăng tải toàn văn

Thông báo trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh, Trang thông tin điện tử của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Tây Ninh.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Tây Ninh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở;

- Phòng KH-TC (theo dõi);

- Ban biên tập Website SNN&MT;

- Lưu: VT Sở.

GIÁM ĐỐC

		2025-03-20T09:20:54+0000
	Not specified

		2025-03-24T01:45:31+0000
	Not specified

		2025-03-24T01:45:32+0000
	Not specified

		2025-03-24T01:45:33+0000
	Not specified